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Arbetsgruppernas syfte 
Enligt reglementet för delregional nämnd norra ska nämnden följa hälso- och 
sjukvårdens utveckling i sitt geografiska område med särskilt fokus på den nära 
vården och i samverkan med kommuner följer hur vårdutbudet förhåller sig till 
fastställda strategier och planer. Nämnden ansvarar även för att inom områdena 
hälso- och sjukvård och folkhälsa ha dialog med kommuner, 
intresseorganisationer och det civila samhället. 

Syftet med arbetsgrupper inom nämnden utifrån en geografisk indelning är att 
närmare kunna följa hälso- och sjukvårdens utveckling inom det geografiska 
området samt föra dialog med relevanta aktörer och bilda sig en uppfattning om 
aktuella frågor och utmaningar, som ser olika ut inom Fyrbodal. Den geografiska 
indelningen skapar en tydlig koppling till arbetet i folkhälsoråden. Samtidigt 
handlar det om att engagera och inkludera alla förtroendevalda i nämnden genom 
tydligare ansvar för ett visst geografiskt område.

Fokusområden och aktuella frågor för respektive arbetsgrupp behöver tas fram i 
gemensam dialog inom arbetsgrupperna. Utvalda fokusområden kan sedan ligga 
till grund för arbete och dialoger inom folkhälsoråden samt dialoger. 
Arbetsgrupperna blir ett viktigt verktyg för att stödja varandra inom nämnden när 
det kommer till att representera nämnden i folkhälsoråden. 

Arbetsgruppernas representanter deltar även på aktuella kommundialoger, som 
genomförs som en del av nämndens gemensamma arbete. 

Sammansättning 

Arbetsgruppen för Dalsland, Trollhättan och Vänersborg
I arbetsgruppen för Dalsland, Trollhättan och Vänersborg ingår de 
förtroendevalda från nämnden som sitter som representanter i folkhälsoråden i 
någon av kommunerna i Dalsland; Bengtsfors, Mellerud, Dals-Ed, Åmål eller 
Färgelanda samt kommunerna Trollhättan och Vänersborg.

Arbetsgruppen för Bohuslän och Uddevalla
I arbetsgruppen för Bohuslän och Uddevalla ingår de förtroendevalda som sitter 
som representanter i folkhälsoråden i någon av kommunerna i Bohuslän; 
Strömstad, Tanum, Munkedal, Orust, Lysekil eller Sotenäs samt Uddevalla 
kommun.
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Arbetsformer 
Arbetsgrupperna kan ha upp till åtta planeringsmöten per år, förslagsvis fyra 
under våren och fyra under hösten. Utöver arbetsgruppens planeringsmöten har 
arbetsgrupperna möjlighet att genomföra två till fyra dialoger per år.

Arbetsgrupperna kan, när tidsutrymme finns, träffas efter nämndens 
sammanträden. Vid planeringsmöten och dialoger har arbetsgrupperna möjlighet 
att beställa fika. Arbetsgruppernas planeringsmöten ska i första hand hållas i 
Västra Götalandsregionens interna lokaler. 

Respektive arbetsgrupp utser en sammankallande person. Sammankallande person 
ansvarar för dialog och initiering av ärenden till presidiet vid behov genom att 
mejla nämndsamordnaren. Presidiet gör en bedömning kring hantering av ärendet 
och eventuellt behov av nominering till andra berörda nämnder och styrelser.

Återkoppling om hur arbetet inom arbetsgrupperna fortlöper sker på nämndens 
sammanträden samt genom anteckningar från genomförda dialoger, inklusive 
närvaro. Anteckningarna skickas till nämndsamordnaren via delregional nämnd 
norras funktionsbrevlåda och samlas i Netpublicator. 

Tjänstepersonstöd 
Koncernkontorets tjänstepersoner kan vara behjälpliga med att boka lokal och fika 
till arbetsgruppernas planeringsmöten och dialoger. På arbetsgruppernas möten 
och dialoger kommer det dock inte att finnas något tjänstepersonstöd på plats.


